

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA**

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2019. PROCESSO: N.º 228.002/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019- SRP.

Objeto: Registro de preços para aquisição futura e parcelada de itens para enxoval do grupo de gestante do serviço de proteção e apoio a família - PAIF, referenciado pelo centro de referência de assistência social do município de Serra Caiada/RN, de acordo com as informações constantes no anexo I – termo de referência deste edital. Assinatura da Ata: 10.04.2019. Vigência: 12 meses a contar da assinatura da ARP. Conforme segue:

EMPRESA: LEONARDO COSTA DOS SANTOS - ME
 CNPJ: 11.183.984/0001-00 I.E.: 20.223.454-1
 ENDEREÇO: Av. Cel. Estevam, 1598, Térreo, Alecrim. TEL: (84) 3201-6229 / 99960-9701
 CIDADE: Natal/RN CEP: 59.035-000.
 Email: lc.comercial2009@hotmail.com
 REPRESENTANTE: Leonardo Costa dos Santos – CPF: 070.802.104-29
 ITEM: 01, 07, 09, 10 e 11.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BANHEIRA INFANTIL: material em polipropileno livre de BPA, com válvula para saída de água, proteção nas laterais, unisex, com certificado do Inmetro, que suporte até 15 kg.	UNIDADE	150	PLASUTIL	29,00	4.350,00
7	PACOTE CUEIRO COM 3 UNIDADES: características: flanela branca com detalhes branco , material 100% algodão, tolerância 3% , na cor branca, tom pastel com estampas infantis unisex em todo o produto . tamanho: comprimento 80cm X largura 80cm, tolerância de 3%.	UNIDADE	150	CARICIA	19,60	2.940,00
9	PACOTE DE FRALDA DESCARTAVEIS: material: forro interno em falso tecido micro perfurado, manta de celulose regular e flocos absorventes, com acabamento em elástico regular e próximo à manta de celulose, cobertura externa impermeável polietileno e fitas adesivas para fixação, tipo uso: recém nascido, para bebês ate 5 kg, formato: anatômico, tamanho: pequeno ou médio, características adicionais: tipo fixação: abre e fecha(fita adesiva), embalagem: pacotes com no mínimo 9 unidades.	UNIDADE	150	CONFORT BABY	10,50	1.575,00
10	TANGA PORTA FRALDAS: produto 77% algodão, 33% viscose, unisex.	UNIDADE	150	CHAMBINHO	9,95	1.492,50
11	KIT DE SAPATINHO E LUVA: 1 par de sapatos, 1 par de luvas, pontas elásticas.	UNIDADE	150	NENENZINHO	7,30	1.095,00
VALOR TOTAL RS						11.452,50

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e alterações; Lei 10.520/02 e Decreto Mun. 011/2013. SIGNATARIOS: Maria do Socorro dos Anjos Furtado – Prefeita Municipal – Pelo Órgão Gerenciador e Leonardo Costa dos Santos – Representante Legal pela contratada. A íntegra da ata com as demais informações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, nesta Prefeitura Municipal de Serra Caiada/RN, sito a Rua Nossa Senhora da Conceição, 276 – Centro – Serra Caiada/RN – CEP: 59.245-000 ou pelo telefone (84) 3293-0038.

Publicado por:
 Abrahão Allan Miranda da Silva
Código Identificador:4EA4EDF9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 11/04/2019. Edição 1996
 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>